Experiencia: 

• Experiencia General mínima dos (02) años en Entidades públicas y/o Privadas. 

• Experiencia específica mínima de seis (6) meses, en actividades relacionadas a la 

prestación del servicio. 

Honorarios por cada entregable 

• S/ 5,500.00 (Cinco mil quinientos 00/100 soles). 

El plazo de registro en la página web y envío de C.V. será desde el miércoles 21 al jueves 22 de 

enero de 2026, a través del siguiente enlace: 

Importante:  

Antes de realizar el registro verificar que cumpla con todos los requisitos exigidos para el servicio